ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE ZORTÉA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2017

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE ZORTÉA, Estado de Santa Catarina, através da

Comissão de Licitações, torna público que será realizada no dia 03 de fevereiro de

2017, as 13:30 horas, na Câmara Municipal de Zortéa (SC), na Rua Otaviano

Franceschi, 53, Centro, Zortéa (SC), licitação na modalidade Pregão Presencial, para

a contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de

aplicativos de gestão pública, com acesso simultâneo de usuários, e que atenda as

especificações técnicas, os quantitativos e os serviços técnicos.

Informações e retirada do edital e seus anexos poderão ser realizadas na Câmara de

Vereadores de Zortéa (SC), na Rua Otaviano Franceschi, 53, Centro, Zortéa (SC) a

partir do dia 24 janeiro de 2017, no horário de expediente.

Dúvidas e esclarecimentos poderão ser dirigidos a Comissão de Licitações no mesmo

endereço ou pelo telefone (49) 3557-0011.

Zortéa, 24 de janeiro de 2017.

Claudemir Fabiano

Presidente da Câmara Municipal